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Selskab 

Carsten Noer Storvognslakering A/S  

Østermarksvej 9  

6580 Vamdrup 

 

 

Hjemstedskommune: Kolding 

CVR-nummer: 20 66 95 94 

Regnskabsperiode: 1. januar 2013 - 31. december 2013 

  

Hovedaktivitet 

Selskabets aktiviteter består i overfladebehandling og maling af last- og varebiler for og hermed beslægtet 

virksomhed. 

Bestyrelse 

Dorte Noer  

Carsten Christian Sørensen Noer  

Merete Vedsted Noer  

 
 

Direktion  

Carsten Christian Sørensen Noer  

 
 

Ejerforhold 

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:  

DM Noer Holding ApS 

Langelandsvej 5 

6520 Toftlund 

 
 

Pengeinstitut  

Danske Bank A/S  

Strandbygade 2  

6700 Esbjerg  

 

Nykredit Bank A/S  

Domkirkepladsen 1  

8100 Aarhus C  

 

Nykredit Realkredit A/S  

Domkirkepladsen 1  

8100 Aarhus C  
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Revisor  

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

Alexandrinevej 1 

6270 Tønder 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2013 - 31. december 

2013 for Carsten Noer Storvognslakering A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 

december 2013. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Vamdrup, 26. maj 2014 

 

Direktionen: 

 

 

Carsten Christian Sørensen Noer   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Dorte Noer  Carsten Christian Sørensen Noer Merete Vedsted Noer 

Formand 
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Til kapitalejeren i Carsten Noer Storvognslakering A/S  

 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Carsten Noer Storvognslakering A/S for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 

december 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødven-

dig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisi-

onen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 

grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for 

væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion. 

 

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. 

december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering  

 

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

Uden at tage forbehold skal vi oplyse, at selskabet i strid med kildeskatteloven har undladt løbende at indehol-
de 
og afregne A-skat og AM-bidrag, hvorved ledelsens kan ifalde ansvar. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen, men ikke foretaget yderligere handlin-

ger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

Tønder, 26. maj 2014 

 

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

 

 

 

Claus Michelsen 

Partner/ registreret revisor 
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Hovedaktivitet 

Selskabets aktiviteter består i overfladebehandling og maling af last- og varebiler og hermed beslægtet virk-

somhed. 

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 1.125.068, og selskabets balance pr. 31. de-

cember 2013 udviser en egenkapital på kr. 1.237.827. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

 

Ændringer i anvendt regnskabspraksis 

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 

 

Ændring af afskrivningsperiode for produktionsanlæg og maskiner 

Der er foretaget ændring af brugstiden og dermed afskrivningsperioden for så vidt angår selskabets 4 malerka-

biner. Kabinerne er oprindeligt vurderet at have en brugstid på 10 år, men er af leverandøren oplyst at de har 

en forventet brugstid på 20 år. Afskrivningsperioden er derfor tilpasset denne længere brugstid og afskrivnin-

ger er ligeledes tilpasset hertil. 

 

Balancesummen og egenkapitalen forøges med  DKK 982.293. Årets resultat er upåvirket af ændringen. 

 

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger 

er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selska-

bets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets persona-

le. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 

valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 

skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud 

(fuld fordeling). 
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Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen om-

fatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 

klar til at blive taget i brug. 

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Bygninger 30 år 

Produktionsanlæg og maskiner 4-20år 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikatio-

ner på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgø-

res som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostnin-

ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 

ukurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris, som omfatter alle direkte omkostninger, her-

under bl.a. materialer og løn. 

  

Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-

terfølgende regnskabsår. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  3.356.161  3.272 

1  Personaleomkostninger  -2.885.792  -2.350 

2  Afskrivninger, anlægsaktiver  -875.479  -1.037 

  Resultat før finansielle poster  -405.110  -116 

3  Finansielle indtægter  0  66 

4  Finansielle omkostninger  -789.658  -297 

  Resultat før skat  -1.194.768  -347 

5  Skat af årets resultat  69.700  699 

  Årets resultat  -1.125.068  352 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  -619.398  -971 

  Årets resultat  -1.125.068  352 

  Til disposition i alt  -1.744.466  -619 

       

  Overført resultat ultimo  -1.744.466  -619 

  Resultatdisponering i alt  -1.744.466  -619 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

6  Grunde og bygninger  14.229.525  14.802 

7  Produktionsanlæg og maskiner  2.878.329  2.056 

8  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  326.995  152 

  Materielle anlægsaktiver  17.434.849  17.010 

       

  Anlægsaktiver i alt  17.434.849  17.010 

       

  Råvarer og hjælpematerialer  180.000  139 

  Varebeholdninger  180.000  139 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  614.776  852 

  Igangværende arbejder for fremmed regning  88.000  0 

  Andre tilgodehavender  18.834  0 

  Periodeafgrænsningsposter  11.796  0 

  Tilgodehavender  733.406  852 

       

  Omsætningsaktiver i alt  913.406  991 

       

  Aktiver i alt  18.348.255  18.000 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  2.000.000  2.000 

  Reserve for opskrivninger  982.293  0 

  Overført resultat  -1.744.466  -619 

9  Egenkapital i alt  1.237.827  1.381 

       

  Hensættelser til udskudt skat  513.900  584 

  Andre hensatte forpligtelser  100.000  0 

  Hensatte forpligtelser  613.900  584 

       

  Gæld til realkreditinstitutter  9.830.000  10.432 

  Kreditinstitutter  3.656.724  3.530 

10  Langfristede gældsforpligtelser  13.486.724  13.963 

       

  Kreditinstitutter  1.436.144  992 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  650.385  649 

  Selskabsskat  18.800  37 

  Anden gæld  904.475  396 

  Kortfristede gældsforpligtelser  3.009.804  2.073 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  17.110.428  16.620 

       

  Passiver i alt  18.348.255  18.000 

       

       

11  Eventualforpligtelser     

12  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Løn og gager  2.470.744  2.009 
  Pensioner  308.700  265 
  Andre omkostninger til social sikring  106.347  76 

  Personaleomkostninger i alt  2.885.792  2.350 
 

2  Afskrivninger, anlægsaktiver     

       

  Bygninger  572.010  595 
  Produktionsanlæg og maskiner  208.258  442 
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  95.211  0 

  Afskrivninger, anlægsaktiver i alt  875.479  1.037 
 

3  Finansielle indtægter     

       

  Andre finansielle indtægter  0  66 

  Finansielle indtægter i alt  0  66 
 

4  Finansielle omkostninger     

       

  Andre finansielle omkostninger  789.658  297 

  Finansielle omkostninger i alt  789.658  297 
 

5  Skat af årets resultat     

       

  Skat af årets resultat  0  37 
  Regulering af udskudt skat  -69.700  -735 

  Skat af årets resultat i alt  -69.700  -699 
 

6  Grunde og bygninger     

       

  Kostpris 1. januar  18.261.643  18.262 
  Kostpris 31. december  18.261.643  18.262 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -3.460.108  -2.865 
  Årets af- og nedskrivninger  -572.010  -595 
  Afskrivninger 31. december  -4.032.118  -3.460 
       

  Grunde og bygninger i alt  14.229.525  14.802 
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7  Produktionsanlæg og maskiner     

       

  Kostpris 1. januar  5.138.075  5.138 
  Kostpris 31. december  5.138.075  5.138 
       
  Årets opskrivninger  982.293  0 
  Opskrivninger 31. december  982.293  0 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -3.081.772  -2.716 
  Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger  47.991  0 
  Årets af- og nedskrivninger  -208.258  -365 
  Afskrivninger 31. december  -3.242.039  -3.082 
       

  Produktionsanlæg og maskiner i alt  2.878.329  2.056 
 

8  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     

       

  Kostpris 1. januar  421.280  421 
  Tilgang i årets løb  368.865  0 
  Afgang i årets løb  -156.109  0 
  Kostpris 31. december  634.036  421 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -317.405  -193 
  Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger  105.575  0 
  Årets af- og nedskrivninger  -95.211  -76 
  Afskrivninger 31. december  -307.041  -269 
       

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  326.995  152 

       
  Heraf udgør finansielt leasede aktiver  255.092  0 

 

9  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Reserver 
for op-

skrivninger 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  2.000  0  -619  1.381 
  Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdi-

sponeret 
 0  982  0  982 

  Årets resultat  0  0  -1.125  -1.125 

  Egenkapital ultimo  2.000  982  -1.744  1.238 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
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10  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  12.330.000  12.932 
 

11  Eventualforpligtelser   

     

  Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af kon-
cernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og roy-
altyskat samt for fællesregistrering af moms. 

  

     
 

12  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst realkreditpantebreve i 
ejendommen Østermarksvej 7-11, 6580 Vamdrup med nom. DKK 22.825.000. 

  

     
  Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst skadeløsbreve og ejerpan-

tebreve i ejendommene Østermarksvej 7-11, 6580 Vamdrup med nom. DKK 4.000.000. 
  

     
  Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 14.229.525.   
     
  Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant med nom. 

DKK 1.000.000. 
  

     
 


